АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

13 октября  2017 г.                          п. ФИРОВО                                      № 135
О проведении муниципального конкурса  чтецов  «Живая классика»

среди воспитанников дошкольных образовательных организаций

Фировского района, посвящённого 135-летию со дня рождения К.И. Чуковского

     В соответствии с планом работы отдела образования Администрации Фировского района на 2017-2018 учебный год
приказываю:
            1. Провести муниципальный конкурс чтецов  «Живая классика» среди воспитанников дошкольных образовательных организаций Фировского района, посвящённого 135-летию со дня рождения К.И. Чуковского 06 декабря 2017 года (далее – муниципальный конкурс).
2. Утвердить положение о проведении муниципального конкурса (приложение 1).

3. Утвердить состав жюри муниципального конкурса (приложение 2).
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заместитель Главы Администрации

 Фировского района,
 руководитель отдела образования                                                         Н.В. Градова
приложение 2

 к приказу отдела образования

Администрации Фировского района

                                                                                                                  от 13.10.2017 № 135
Состав жюри муниципального конкурса чтецов  «Живая классика»
среди воспитанников дошкольных образовательных организаций

Фировского района

1. Градова Н.В., заместитель Главы Администрации Фировского района, руководитель отдела образования, председатель;

2. Михайлова Е.Ю., учитель начальных классов МОУ Фировской СОШ, руководитель  РМО учителей начальных классов.

3. Федорова С.П., заведующий методическим кабинетом отдела образования Администрации Фировского района;

4. Феоктистова Т.А., директор районного  муниципального учреждения культуры Фировская межпоселенческая центральная библиотека